

# **Attitude ApS**

**CVR-nr.: 37326798**

Dørupvej 13  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Joan Legind-Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Attitude ApS  
Dørupvej 13  
8362 Hørning

e-mailadresse: Attitude.ras@gmail.com

CVR-nr: 37326798

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører entreprenørarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets fjerde regnskabsår og der er et overskud på 54.607 efter skat hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. december 2021 viser 100.203 og samlede balancesum er 234.458.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabårets afslutning indtruffet begivenheder, der har indvirkning på denne årsrapport. Covid19 har endnu ikke haft noget påvirkning på selskabet, og det er usikkert om det vil få nogen betydning senere på året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.008.250	773.290
Eksterne omkostninger		-651.982	-508.097
<b>Bruttoresultat</b>		<b>356.268</b>	<b>265.193</b>
Personaleomkostninger		-284.558	-245.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	52.952
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>71.710</b>	<b>72.515</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.113	-1.230
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>70.597</b>	<b>71.285</b>
Skat af årets resultat		-15.990	-2.882
<b>Årets resultat</b>		<b>54.607</b>	<b>68.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.607	68.403
<b>I alt</b>		<b>54.607</b>	<b>68.403</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.643	14.460
Andre tilgodehavender		2.977	7.694
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.620</b>	<b>22.154</b>
Likvide beholdninger		125.839	219.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>234.459</b>	<b>241.253</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>234.459</b>	<b>241.253</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		50.203	35.596
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>100.203</b>	<b>85.596</b>
Skyldig selskabsskat		70	1.882
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70</b>	<b>1.882</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.753	15.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.433	138.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.186</b>	<b>153.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.256</b>	<b>155.657</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>234.459</b>	<b>241.253</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret